dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1-04-2017

2-04-2017

4-04-2017

5-04-2017

6-04-2017

7-04-2017

8-04-2017

9-04-2017

10-04-
2017

11-04-
2017

10p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

N LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuv

N LWexoBuoB Butanun
Bacunbesuny

N LWexoBuoB Butanun
Bacunnoesuny

N WexoBuos Butanun
Bacunnbesuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
BacunbeBunu

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

N LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

CBepeHuna

LlexoBuoB Butanum Bacunbesuy

007154

04.02.2011

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

03.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

08.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNncdUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMe bHbIN Y4acToK,
XKWUNOW A0M

3eMesibHbIN YyHacToK,
XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN Y4acToK,
XKWUNOW A0M

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK,
XKU0N O0M

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,
JIMKBNOALMOHHAsA

PbiHO4YHa4,
JINKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA,
NINKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBNOALUNOHHAA



12-04-
2017

13-04-
2017

14-04-
2017

15-04-
2017

16-04-
2017

17-04-
2017

18-04-
2017

19-04-
2017

20-04-
2017

21-04-
2017

22-04-
2017

23-04-
2017

24-04-
2017

25-04-
2017

26-04-
2017

27-04-
2017

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLlexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuoB Butanuni
BacunbeBuv

N LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LWexoBuoB Butanun
BacunnbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
BacunnbeBuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBund

NN LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuosB Butanunin
BacunbeBunv

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
Bacunnbesuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

18.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

22.04.2017

25.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

3eMesibHbIN Y4acToK,
XKUJI0N O0M

3eMesibHbIN Y4acToK,
XKUJ0N O0M

KBapTupa

3eMesibHbIN YyHacToK,
XKWUOW A0M

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomewieHne

3eMesibHbIN Y4acToK,
XKWUNOW A0M

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK,
XKWSI0M AOM

3eMeJsIbHbIN y4acToK

HeXxxnnoe nomeuieHne

3eMesibHbIN Y4acToK,
He>xnnoe 3paHune

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHAaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



28-04-
2017

29-04-
2017

30-04-
2017

31-04-
2017

32-04-
2017

33-04-
2017

34-04-
2017

35-04-
2017

1-05-2017

2-05-2017

3-05-2017

4-05-2017

5-05-2017

7-05-2017

8-05-2017

9-05-2017

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLlexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuoB Butanuni
BacunbeBuv

N LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LWexoBuoB Butanun
BacunnbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
BacunnbeBuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBund

NN LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuosB Butanunin
BacunbeBunv

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
Bacunnbesuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

21.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

02.05.2017

22.04.2017

22.04.2017

03.05.2017

03.05.2017

04.05.2017

03.05.2017

03.05.2017

03.05.2017

03.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

3eMesibHbIN Y4acToK,
He>xnnoe 3paHune

3eMesibHbIN Y4acToK,
He>xnnoe 3paHune

3eMesibHbIN Y4acToK,
Hexwnnoe 3gaHune

KeapTupa

3eMesibHbIN YyHacToK,
He>xxnnoe 3paHune

3eMesibHbIN Y4acToK,
He>xnnoe 3paHune

KBapTupa

Hexxunoe 3paHune

KBapTupa

He>xnnoe 3paHune

He>xnnoe 3paHune

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxwnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomelieHue

HeXxxnnoe nomeuieHne

3eMenbHbI y4acToK

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHAaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



10-05-
2017

11-05-
2017

12-05-
2017

13-05-
2017

14-05-
2017

15-05-
2017

16-05-
2017

17-05-
2017

18-05-
2017

19-05-
2017

20-05-
2017

1-06-2017

2-06-2017

4-06-2017

5-06-2017

6-06-2017

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLlexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuoB Butanuni
BacunbeBuv

N LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LWexoBuoB Butanun
BacunnbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
BacunnbeBuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBund

NN LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuosB Butanunin
BacunbeBunv

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
Bacunnbesuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

05.05.2017

13.05.2017

13.05.2017

13.05.2017

13.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

30.05.2017

01.06.2017

05.06.2017

07.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

YXunon oM, 3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

3eMesibHbIN YyHacToK,
XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHAaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



7-06-2017

8-06-2017

9-06-2017

10-06-
2017

11-06-
2017

12-06-
2017

13-06-
2017

14-06-
2017

15-06-
2017

16-06-
2017

17-06-
2017

18-06-
2017

19-06-
2017

20-06-
2017

21-06-
2017

22-06-
2017

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLlexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuoB Butanuni
BacunbeBuv

N LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LWexoBuoB Butanun
BacunnbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
BacunnbeBuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBund

NN LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

MM WexoBuosB Butanunin
BacunbeBunv

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

NN LWexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

MM WexoBuoB Butanuin
Bacunnbesuny

MM WexoBuos Butanun
BacunbeBunu

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBuny

N LLexoBuoB Butanun
BacunbeBunv

10.06.2017

09.06.2017

10.06.2017

13.06.2017

17.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

24.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

30.06.2017

KoMHaTa

Xnnowm aoMm, 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

Xunowm aoMm, 3eMesibHbIN
y4acToK

2Kunion AoMm, 3eMenbHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunow aoMm, 3eMesibHbIN
y4acToK

KeapTupa

KomMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHAaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



26-06-

2017

1-01-2017

2-01-2017

3-01-2017

4-01-2017

5-01-2017

N LLexoBuoB Butanun

BacunbeBuny

000 "He3aBucmmas
npoceccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
npogeccrnoHanbHas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
npoceccnoHanbHas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
npodgeccrnoHanbHas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
npogeccnoHanbHas
oueHka"

28.06.2017

19.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

XXnnowm goMm, 3eMesibHbIN

y4aCToOK

Oona s YCTaBHOM KannTtane

Xnnowm nom

3eMenbHbI y4acToK

Xnnown nom

3eMesbHbIN y4acToK

PblHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas



