Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шеховцов Виталий Васильевич 007154 04.02.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1-04-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	03.04.2017	Земельный участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная
2-04-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	04.04.2017	Земельный участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная						
4-04-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	05.04.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
5-04-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	08.04.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
6-04-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	10.04.2017	Земельный участок	Рыночная						
7-04-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	11.04.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
8-04-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	13.04.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
9-04-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	13.04.2017	Земельный участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная						
10-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	14.04.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
11-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	17.04.2017	Земельный участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная						

12-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	18.04.2017	Земельный участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная
13-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	18.04.2017	Земельный участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная
14-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	19.04.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
15-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	19.04.2017	Земельный участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная
16-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	20.04.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	20.04.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
18-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	20.04.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
19-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	21.04.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
20-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	24.04.2017	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная
21-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	24.04.2017	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная
22-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	25.04.2017	Земельный участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная
23-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	25.04.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
24-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	22.04.2017	Земельный участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная
25-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	25.04.2017	земельный участок	Рыночная, ликвидационная
26-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	21.04.2017	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная
27-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	21.04.2017	Земельный участок, Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная

28-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	21.04.2017	Земельный участок, Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
29-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	21.04.2017	Земельный участок, Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
30-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	21.04.2017	Земельный участок, Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
31-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	02.05.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
32-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	22.04.2017	Земельный участок, Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
33-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	22.04.2017	Земельный участок, Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
34-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	03.05.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
35-04- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	03.05.2017	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
1-05-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	04.05.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
2-05-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	03.05.2017	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
3-05-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	03.05.2017	Нежилое здание	Рыночная, ликвидационная
4-05-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	03.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная
5-05-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	03.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная
7-05-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	05.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная
8-05-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	05.05.2017	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная
9-05-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	05.05.2017	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная

10-05- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	05.05.2017	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
11-05- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	13.05.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
12-05- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	13.05.2017	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
13-05- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	13.05.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
14-05- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	13.05.2017	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
15-05- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	19.05.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
16-05- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	19.05.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-05- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	22.05.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
18-05- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	25.05.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
19-05- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	25.05.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
20-05- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	30.05.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
1-06-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	01.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
2-06-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	05.06.2017	Квартира	Рыночная
4-06-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	07.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
5-06-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	06.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
6-06-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	07.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная

7-06-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	10.06.2017	Комната	Рыночная, ликвидационная
8-06-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	09.06.2017	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
9-06-2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	10.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
10-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	13.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
11-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	17.06.2017	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
12-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	16.06.2017	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
13-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	19.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
14-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	19.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
15-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	20.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
16-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	21.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
17-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	21.06.2017	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
18-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	22.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
19-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	24.06.2017	Комната	Рыночная, ликвидационная
20-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	26.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
21-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	27.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
22-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	30.06.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная

26-06- 2017	ИП Шеховцов Виталий Васильевич	28.06.2017	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
1-01-2017	ООО "Независимая профессиональная оценка"	19.01.2017	Доля в уставном капитале	Рыночная
2-01-2017	ООО "Независимая профессиональная оценка"	20.01.2017	Жилой дом	Рыночная
3-01-2017	ООО "Независимая профессиональная оценка"	20.01.2017	Земельный участок	Рыночная
4-01-2017	ООО "Независимая профессиональная оценка"	20.01.2017	Жилой дом	Рыночная
5-01-2017	ООО "Независимая профессиональная оценка"	20.01.2017	Земельный участок	Рыночная